

RECEBEMOS DE 57.276.484 JOSENALDO DIAS DOS SANTOS OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 202649000

SÉRIE: 890

57.276.484 JOSENALDO DIAS DOS SANTOS

RUA GENI MAZE, 56 - SAO JORGE

ESTANCIA - SE

CEP: 49200-000 null

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 202649000

SÉRIE: 890

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2826 0634 8411 7900 0121 5589 0202 6490 0019 0256 8513

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

228260013325889

INSCRIÇÃO ESTADUAL

272190926

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

57.276.484/0001-13

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONSELHO ESC.DO INST. EDUCACIONAL STA TEREZINHA DO MENINO J.

CNPJ / CPF

04.791.420/0001-94

DATA EMISSÃO

12/06/2026

ENDEREÇO

R AQUIDABA, 313

BAIRRO / DISTRITO

PEREIRA LOBO

CEP

49050-070

SAÍDA

MUNICÍPIO

ARACAJU

FONE / FAX

null

UF

SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

|                         |                 |               |                                |                    |                      |                          |
|-------------------------|-----------------|---------------|--------------------------------|--------------------|----------------------|--------------------------|
| CALCULO DO IMPOSTO      |                 |               |                                |                    |                      |                          |
| BASE DE CALCULO DO ICMS |                 | VALOR DO ICMS | BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. |                    | VALOR DO ICMS SUBST. | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| \$ 0.00                 |                 | \$ 0.00       | \$ 0.00                        |                    | \$ 0.00              | \$ 1,065.00              |
| VALOR DO FRETE          | VALOR DO SEGURO | DESCONTO      | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS     | VALOR TOTAL DO IPI | VALOR TOTAL DA NOTA  |                          |
| \$ 0.00                 | \$ 0.00         | \$ 45.00      | \$ 0.00                        | \$ 0.00            | \$ 1,020.00          |                          |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

| DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS |                                   |          |          |      |      |        |                |             |              |      |      |                 |       |
|------------------------------|-----------------------------------|----------|----------|------|------|--------|----------------|-------------|--------------|------|------|-----------------|-------|
| CÓDIGO                       | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS | NCM/SH   | SF{Pr od | CFOP | UNID | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | BASE Cálculo | ICMS | IPI  | ALÍQUOTA ICMS % | IPI % |
| 001                          | ACUCAR CRISTAL                    | 00000000 | 400      | 5102 | KG   | 30     | 5.0000         | 150.00      | 0.00         | 0.00 | 0.00 | 0               | 0     |
| 001                          | MILHO DE MUNGUNZA                 | 00000000 | 400      | 5102 | UN   | 10     | 6.0000         | 60.00       | 0.00         | 0.00 | 0.00 | 0               | 0     |
| 001                          | ALHO IN NATURA                    | 00000000 | 400      | 5102 | KG   | 5      | 35.0000        | 175.00      | 0.00         | 0.00 | 0.00 | 0               | 0     |
| 001                          | MILHO DE PIPOCA                   | 00000000 | 400      | 5102 | UN   | 10     | 5.0000         | 50.00       | 0.00         | 0.00 | 0.00 | 0               | 0     |
| 001                          | BATATA IN NATURA                  | 00000000 | 400      | 5102 | KG   | 5      | 8.0000         | 40.00       | 0.00         | 0.00 | 0.00 | 0               | 0     |
| 001                          | CEBOLINHA IN NATURA               | 00000000 | 400      | 5102 | KG   | 4      | 3.5000         | 14.00       | 0.00         | 0.00 | 0.00 | 0               | 0     |
| 001                          | PIMENTAO IN NATURA                | 00000000 | 400      | 5102 | KG   | 12     | 7.0000         | 84.00       | 0.00         | 0.00 | 0.00 | 0               | 0     |
| 001                          | COCO RALADO                       | 00000000 | 400      | 5102 | KG   | 10     | 7.0000         | 70.00       | 0.00         | 0.00 | 0.00 | 0               | 0     |
| 001                          | COLORIFICO 97G                    | 00000000 | 400      | 5102 | UN   | 10     | 1.7500         | 17.50       | 0.00         | 0.00 | 0.00 | 0               | 0     |
| 001                          | ACAFRAO                           | 00000000 | 400      | 5102 | KG   | 3      | 60.0000        | 180.00      | 0.00         | 0.00 | 0.00 | 0               | 0     |
| 001                          | LEITE DE COCO 500ML               | 00000000 | 400      | 5102 | UN   | 15     | 10.0000        | 150.00      | 0.00         | 0.00 | 0.00 | 0               | 0     |
| 001                          | TEMPERO COMINHO 97G               | 00000000 | 400      | 5102 | UN   | 10     | 1.8500         | 18.50       | 0.00         | 0.00 | 0.00 | 0               | 0     |
| 001                          | VINAGRE 500ML                     | 00000000 | 400      | 5102 | UN   | 20     | 2.8000         | 56.00       | 0.00         | 0.00 | 0.00 | 0               | 0     |

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO